МБОУ <йвановская средняя обrц еобр азов атель ная школа )>

Приказ М 14 от 21.10.2014г.

В целях активизации физкультурно*спортивной работы в школе и
приобщение у{ащихся и педагогов к систематиt{еским занятиям физическоЙ

кУлЬТУроЙ и спортом, повышение ypoBHrI физического развитиrI и активного
отдыха приказываю:

1. Создать школьный спортивный клуб.

?. Назначить рукOводителеIlt Щевяткину Елену Николаевну.

З. Разработать положение о школьнсм спортивном клубе.

4. Организовать работу по созданию школъного спортLIвного клуба.

5. Составить пJIан работы на2а\4-2015 уrебный год.

6. Объявить конкурс на л)п{шее название, девиз, эмблему.

6 Контроль за возложить на заместителя
с.директора п0

fiиректор школы:

С приказом ознакомл

ю. А.

Е. н.

н. с.